日止年度之年報），並已計及有關收購事項之(i)直接歸因於有關交易而與日後事項或
決定無關；及(ii)具事實依據之備考調整。

由於編製經擴大集團之未經審核備考綜合收益表僅供說明用途，基於其假設性
質，未必能真實反映經擴大集團於結算日期或任何未來日期之財務業績。

 本集團  經擴大集團
 截至  截至
 二零一零年  二零一零年
 十二月三十一日 備考調整 十二月三十一日
 止年度 （附註） 止年度
 千港元 千港元 千港元
 （經審核）

營業額 864,261  864,261
銷售成本 (239,153)  (239,153)

毛利 625,108  625,108
其他收益 25,293  25,293
其他收入 27,802  27,802
行政開支 (455,812)  (455,812)
市場推廣及發行開支 (5,810)  (5,810)
以股份支付之款項開支 (8,238)  (8,238)
分類為持作買賣之金融資產公平價值
 變動產生之收益 28,707  28,707
投資物業公平價值變動產生之收益 12,270  12,270
有關商譽之已確認減值虧損 (8,975)  (8,975)
電影版權之已確認減值虧損 (1,339)  (1,339)
無形資產之已確認減值虧損 (197,973)  (197,973)

經營溢利 41,033  41,033
融資成本 (15,695)  (15,695)
應佔聯營公司虧損 (1)  (1)
有關應收可換股票據內含之換股期權之
 公平價值變動產生之收益 882  882

除稅前溢利 26,219  26,219
稅項支出 (1,392)  (1,392)

年度溢利 24,827  24,827

82

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

B. 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

下文為經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表，乃假設收購事項已於二零一
零年十二月三十一日完成。經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本集團
截至二零一零年十二月三十一日止年度之經審核財務報表（摘錄自本公司截至二零一
零年十二月三十一日止年度之年報），並已計及有關收購事項之(i)直接歸因於有關交
易而與日後事項或決定無關；及(ii)具事實依據之備考調整。

由於編製經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表僅供說明用途，基於其假設
性質，未必能真實反映經擴大集團於結算日期或任何未來日期之財務業績。

 本集團  經擴大集團
 於二零一零年 備考調整 於二零一零年
 十二月三十一日 （附註） 十二月三十一日
 千港元 千港元 千港元
 （經審核）

非流動資產
物業、機器及設備 721,381  721,381

租賃土地權益 464,731  464,731

發展中物業 – 553,000(1) 553,000

投資物業 73,580  73,580

無形資產 791,232  791,232

聯營公司之權益 7,985  7,985

 2,058,909  2,611,909

流動資產
存貨 1,657  1,657

電影版權 21,321  21,321

製作中電影 19,038  19,038

貿易應收賬款 69,337  69,337

按金、預付款項及其他應收款項 441,059 (55,000)(1) 386,059

持作買賣投資 94,050  94,050

應收聯營公司款項 13,714  13,714

預繳稅項 180  180

現金及銀行結餘 625,827 (498,000)(1) 127,827

 1,286,183  733,183

總資產 3,345,092  3,345,092

83

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

 本集團  經擴大集團
 於二零一零年 備考調整 於二零一零年
 十二月三十一日 （附註） 十二月三十一日
 千港元 千港元 千港元
 （經審核）

股本及儲備
股本 43,340  43,340

儲備 2,259,435  2,259,435

本公司擁有人應佔權益 2,302,775  2,302,775

非控股權益 277,181  277,181

總權益 2,579,956  2,579,956

非流動負債
銀行借貸－一年後到期 450,000  450,000

融資租賃債務 201  201

遞延稅項負債 88,063  88,063

 538,264  538,264

流動負債
銀行借貸－一年內到期 50,000  50,000

融資租賃債務 96  96

貿易應付賬款 25,038  25,038

已收取按金、應計項目及其他應付款項 60,470  60,470

應付聯營公司款項 25,766  25,766

應付非控股權益款項 65,502  65,502

 226,872  226,872

負債總額 765,136  765,136